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پرونده بازی‌های لیگ برتر فوتبال در سال 94 فردا بسته می‌شود

طعم شیرین آخرین ۳ امتیاز سال
سرویس ورزشی-

در آخرین هفته از لیگ برتر فوتبال ایران در سال 
94، استقلال برای تثبیت صدرنشینی خود در تهران به 
مصاف پدیده می‌رود و صبای تحت هدایت علی دایی 
در آخرین روز از مسابقات سال، رو در روی پرسپولیس 

برانکو قرار می‌گیرد.
هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی 
روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری برگزار می‌شود که 
بازی‌های این هفته آخرین دیدارهای سال 94 هستند و پس از 
این بازی‌ها، مسابقات به مدت سه هفته تعطیل می‌شود اردوی 
تیم ملی آغاز می‌شود. البته پیش از اردوی تیم ملی، سه 
نماینده آسیایی ایران در لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌روند.

در شرایطی که تیم‌های لیگ برتر در آخرین بازی سال 
بدنبال کسب ۳ امتیاز هستند تا با آرامش به تعطیلات نوروزی 
بروند امروز)پنجشنبه( شش دیدار برگزار می‌شود که در یکی 
از مهمترین بازی ها تیم صدرنشین استقلال در ورزشگاه 
آزادی به مصاف پدیده می‌رود. استقلال برای حفظ جایگاه 
خود در صدر جدول نیاز به برد در این بازی دارد. آبی ها که 
در این فصل با وجود خوب بازی نکردن تنها بدنبال کسب 
امتیازات لازم هستند در این بازی هم کسب ۳ امتیاز را در 
اولویت قرار داده است.در طرف دیگر تیم پدیده نیز تا اینجای 
کار نتایج قابل قبولی کسب کرده و با ایستادن در رده دهم 
جدول سعی در حفظ جابگاه خود دارد. برای تیم مهاجری 
کسب یک امتیاز در ورزشگاه آزادی نتیجه خوبی خواهد بود 
اگرچه این تیم نیم نگاهی به خلق شگفتی برابر صدرنشین 

لیگ خواهد داشت.
تیم استقلال خوزستان، نزدیکترین تعقیب‌ کننده 
استقلال هم در زمین ملوان به میدان می‌رود. قوی سپید انزلی 
در بحران بدی قرار گرفته و امکان اینکه با هدایت احمدزاده به 

میدان برود وجود دارد. این تیم که دومین خط حمله ضعیف 
لیگ برتر را دارد مقابل بهترین دفاع لیگ قرار خواهد گرفت 
و این کار شمالی‌ها را سخت می‌کند. برای هر دو تیم ۳ امتیاز 
این بازی حیاتی است. آبی‌های جنوب به صدرنشینی احتمالی 

فکر می‌کنند و ملوانان نیز بدنبال فرار از بحران هستند.
امروز جدال تراکتورسازی و فولاد هم برگزار می‌شود. 
هر دو تیم در دور برگشت جان تازه‌ای گرفته‌اند و تقابل آنها 
می‌تواند جذابیت‌های زیادی داشته باشد. این بازی به دلیل 
تخلف هواداران تراکتورسازی در بازی خانگی، بدون تماشاگر 
برگزار می‌شود. بازی رفت دو تیم در اهواز هم بدون تماشاگر 

برگزار شد.
اما روز جمعه رویارویی صبای قم و پرسپولیس انجام 

می‌گیرد. بعد از درگیری‌های لفظی که بین دایی و برانکو در 
روزهای اخیر پیش آمده است حساسیت این بازی دوچندان 
خواهد شد. پرسپولیس که با تساوی‌های متوالی و کیفیتی دور 
از آنچه که در دور رفت از آنها دیده بودیم انتقادات را پشت سر 
خود می‌بیند نیاز به برد در این مسابقه دارد تا پایان خوشی 
را در سال ۹۴ داشته باشد. در آنسوی میدان علی دایی هم 
تحت هیچ شرایطی نمی خواهد برابر برانکو دست خالی میدان 
را کسب کند. صبا برای بازگشت به جمع بالانشینان نیاز به 

برد در این دیدار دارد.
اسامی محرومان هفته بیست‌وسوم

کمیته مسابقات سازمان لیگ، اسامی محرومان هفته 
بیست و سوم لیگ برتر فوتبال کشور را اعلام کرد. محسن 
بنگر و رامین رضاییان)پرسپولیس(، هادی محمدی 
آهن(، روزبه شاه علی دوست )سایپا(، شجاع خلیل زاده،  )ذوب‌

تغییر برنامه فینال لیگ والیبال 
و معرفی قهرمان در روز دوشنبه

در جلسه سازمان لیگ والیبال با نمایندگان دو تیم پیکان و بانک 
سرمایه، برنامه بازی دور نهایی تغییر کرد.

پیش از این قرار بود که مسابقه فینال و دور نهایی لیگ والیبال به صورت 
3 از 5 برگزار شود یعنی هر یک از دو تیم پیکان و یا بانک سرمایه که بتوانند 
3 پیروزی از مجموع مسابقه رودررو را کسب کنند به عنوان قهرمان لیگ 
معرفی شود اما بعد از حاشیه‌های دو بازی اول دو تیم و کسب یک پیروزی 
برای هر یک از تیم‌های پیکان و بانک سرمایه جلسه سازمان لیگ از ساعت 
10 دیروز در محل فدراسیون با حضور نمایندگان دو تیم برگزار شد. در نهایت 
اعضا توافق کردند که لیگ با فرمول 2 از 3 برگزار شود. به این ترتیب بازی‌های 
روز پنجشنبه و جمعه بین این دو تیم لغو شد. با توجه به کسب یک پیروزی 
هر یک از این تیم‌ها و بازی‌های قبلی برنده بازی سوم قهرمان این فصل 
لیگ خواهد بود. بازی فینال این دوره از مسابقه‌ها از ساعت 16 روز دوشنبه 
24 اسفند برگزار خواهد شد. خبر دیگر از لیگ والیبال اینکه سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال با ارسال نامه‌های جداگانه به باشگاه‌های شهرداری ارومیه 
و ثامن الحجج تاریخ و زمان برگزار بازی سوم رده بندی را تعیین کرد. بر این 
اساس با توجه به عدم حضور تیم ثامن الحجج خراسان و شهرداری ارومیه در 
مسابقه رفت و برگشت مرحله نهایی و اعلام نتیجه یک برد سه برصفر برای 
شهرداری ارومیه و یک برد سه بر صفر برای ثامن الحجج خراسان بنابراین برابر 
جدول سازمان لیگ سومین مسابقه دو تیم یاد شده جهت تعیین رده بندی 
مقام سوم و چهارم روز دوشنبه مورخ 24 اسفند راس ساعت 17:00 درسالن 

6000 نفری ارومیه برگزارمی‌گردد. 

آگوستو سزار دوسانتوس و سینا عشوری)تراکتورسازی تبریز(، 
ماتیاس دکونفیاس و امیرحسین فشنگچی)فولاد خوزستان(، 
محمد نصرتی)گسترش فولاد(، رضا شربتی )سیاه جامگان 
مشهد( و احمد آل نعمه و محمد رضا ناصحی )پدیده مشهد(

برنامه کامل بازی‌های هفته بیست‌وسوم لیگ برتر فوتبال 
به این شرح است: 

پنج‌شنبه ۲۰ اسفند 
* استقلال تهران ....................... پدیده خراسان)ساعت 17:30(
* سیاه جامگان ..................................... سپاهان)ساعت 15:30(
* نفت تهران ............................ گسترش فولاد تبریز)ساعت 16(
* ذوب آهن ................................................ سایپا)ساعت 17:30(
* تراکتورسازی تبریز .............. فولاد خوزستان)ساعت 15:30(
* ملوان بندر انزلی ............. استقلال خوزستان)ساعت 16:30(

جمعه ۲۱ اسفند
* استقلال اهواز ..................................... راه آهن)ساعت 16:30(
* صبای قم ............................................. پرسپولیس)ساعت 16(

وزیر ورزش و جوانان در جریان بازدید از همایش تربیت بدنی و علوم ورزشی گفت: طی جلسه‌ای که در 
هیئت دولت داشتیم،‌ تمام دغدغه دولت بر این است تا فضا المپیکی شود تا تیم‌ها بدون هیچ‌گونه دغدغه مالی 

در المپیک ریو حضور پیدا کنند.
محمود گودرزی در بازدید از همایش بین‌المللی تربیت بدنی و علوم ورزشی در رابطه با نامه‌نگاری رسول خادم به 
رئیس‌جمهور اظهار کرد: طی نشستی که در هیئت دولت داشتیم، این مسئله مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد که فضا کاملا 
المپیکی شود و در شرایط کنونی چون ورزش نیاز به آرامش دارد همه باید کمک کنند تا تیم‌ها بدون هیچ گونه دغدغه‌ای 
در المپیک ریو حضور پیدا کنند. همچنین سازمان مدیریت نیز اعلام کرد پس از بررسی آمار و ارقام از تمام فدراسیون‌های 

المپیکی حمایت لازم را به عمل خواهد آورد و تیم‌ها بدون هیچ گونه دغدغه مالی عازم المپیک ریو خواهند شد.
وی افزود: همه باید تلاش کنند فضای ورزش را برای ورزشکاران و مربیان آرام کنند زیرا ورزشکاران و مربیان ما نیاز به 

آرامش دارند تا بتوانند در شرایط خوبی خود را برای بازی‌های المپیک ریو آماده کنند. 
وزیر ورزش همچنین در رابطه با همایش تربیت بدنی و علوم ورزشی نیز گفت: این همایش کار بسیار ارزشمندی است 
که از سوی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی در حال برگزاری است. به لحاظ کمی مقالات خوبی ارائه شده و از لحاظ 

کیفی نیز گزارش‌های خوبی را دریافت کردم. 

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد
هیچ تیم المپیکی دغدغه مالی نخواهد داشت 

مظلومی: سفر با تیم ناقص به سوئد خوب نیست
سرمربی استقلال وعده داد در آخرین بازی لیگ در سال رو به پایان به 
هواداران تیمش عیدی بدهد. پرویز مظلومی در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش برابر پدیده مشهد گفت: آمار نشان می‌دهد که تیم پدیده در نیم فصل 
دوم خیلی خوب نتیجه گرفته است. آنها از بازیکنان خوبی برخوردارند. فکر 
می‌کنم با ما در دور برگشت هم امتیاز است. ما چاره‌ای جز پیروزی نداریم 
و تمام تلاش ما روی بازی تهاجمی و کسب سه امتیاز است. ما می‌دانیم 
پدیده تیم خطرناکی است و نباید آنها را دست کم گرفت. باید با برنامه 
باشیم و می‌دانیم که فوتبال بسته‌ای را مقابل ما ارائه می‌دهند. ما تدابیر لازم 
را اندیشیده‌ایم و با کمک هواداران می توانیم پیروز شویم و عیدی خوبی به 
هواداران بدهیم.سرمربی استقلال در پاسخ به سوالی درباره سفر تیمش به 
سوئد و اینکه آیا این اردو به سود تیمش است یا نه گفت: بازیکنان ملی پوش 
که طبیعتا چه در تهران باشیم چه نباشیم در کنارمان نیستند. در تلاش 
هستیم تا مشکلات سایر بازیکنان هم حل شود و همراه ما بیایند. من از روز 
اول هم گفتم که همه بازیکنان باید در سفر باشند. اگر بخواهیم ناقص برویم، 
خیلی خوب نیست. باشگاه تلاش می‌کند همه بیایند. یک قراردادی بسته 
شده است و نمی‌شود آن را کنسل کرد. اگر بازیکنی بماند، یکی از مربیان در 

تهران می‌ماند و او را تمرین می دهد.
احمدزاده سرمربی جدید ملوان

محمد احمدزاده، پس از استعفا از سرمربیگری تیم فوتبال شهرداری 
تبریز، با مسئولان باشگاه ملوان برای هدایت این تیم وارد مذاکره شد و به 
توافق رسید. وی دیروز پس از توافق با مسئولان باشگاه ملوان قراردادش 
را تا پایان فصل آینده امضا کرد. ثبت قرارداد وی در هیئت فوتبال استان 
گیلان پس از رسیدن برگه فسخ قرارداد از سوی باشگاه شهرداری اردبیل 
صورت گرفت. احمدزاده پس از بازی امروز با استقلال خوزستان در تمرینات 
ملوان حضور پیدا می‌کند.مسعود رضاییان مدیرعامل ملوان دیروز این خبر 

را تاییدکرد.
امارات میزبان دیدار النصر- ذوب‌آهن!

باشگاه النصر عربستان کشور امارات را به عنوان میزبان بازی خود با 
ذوب‌آهن علام کرد.هر چند هنوز کنفدراسیون فوتبال آسیا رای نهایی خود 
را درباره اختلاف ایران با عربستان اعلام نکرده است، اما به نظر می‌رسد که 
سعودیها اطمینان دارند که رای AFC به سود آنها خواهد بود.روزنامه الریاض 
عربستان نوشت که باشگاه النصر که در لیگ قهرمانان آسیا با ذوب‌آهن همگروه 
است کشور امارات را به عنوان میزبان بازی خود با نماینده ایران انتخاب کرده 
است.این اقدام سعودی‌ها در حالی است که قرار است کنفدراسیون فوتبال 

آسیا رای نهایی خود را در این باره25 اسفند ماه اعلام کند.
گل‌محمدی: دیدار با سایپا فینال کوچک است

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت: تا هفته آینده 50 درصد از 
مطالبات‌مان را خواهیم گرفت و نگران مشکلات مالی نیستیم. به باشگاه 
اعتماد داریم و بازی امروز مقابل سایپا یک فینال کوچک خواهد بود.

گل‌محمدی در نشست خبری پیش از دیدار با سایپا اظهار کرد: بازی با سایپا 
مهم‌ترین بازی فصل ماست و با توجه به اینکه این تیم یکی از رقبای ما در 
جدول است بازی امروز یک فینال کوچک خواهد بود. سایپا بازیکنان تکنیکی 
در خط حمله دارد و از نظم تیمی خوبی برخوردار است. سایپا می‌تواند یکی 
از مدعیان قهرمانی یا حداقل گرفتن سهمیه آسیا باشد. ذوب‌آهن نیز با توجه 
به بازی هفته قبل مقابل نفت، از شرایط روحی خوبی برای این بازی برخوردار 
است ولی با توجه به اینکه فاصله بازی با نفت بسیار کم بود، نگران خستگی 
بازیکنان هستم و به همین دلیل احتمالا تیم ذوب‌آهن با چند تغییر به میدان 
خواهد رفت و باید تمام تمرکز و تلاش‌مان را برای گرفتن سه امتیاز داشته 

باشیم که با روحیه بالا به مصاف بنیادکار ازبکستان برویم.
اکبر میثاقیان برکنارشد

مدیر تیم‌های فوتبال باشگاه خونه به خونه در اقدامی عجیب اکبر 
میثاقیان را در اختیار مسئولان این باشگاه قرار داد. در طي كيي دو روز 
اخير شاهد كي سری اتفاقات در این تيم بوديم و همين مسئله سبب شد تا  
جواد حسن‌زاده، مدير تيم‌های فوتبال باشگاه خونه به خونه اكبر ميثاقيان و 
محمدرضا مولایی را در اختيار باشگاه قرار دهد.طبق تصميم باشگاه، در ديدار 
خونه به خونه مازندران مقابل فولاد يزد، حسين رحمانی هدايت تيم را بر 
عهده خواهد گرفت.پس از ديدار خونه به خونه مقابل فولاد يزد هيئت مديره 
باشگاه پس از برپایی جلسه و تصميم‌گيری در خصوص ميثاقيان و مولایی 

نظر خود را اعلام خواهند كرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

پیکر مطهر شهید مدافع حرم
در ورامین تشییع شد

پیکر پاک شهید احمد گودرزی از شهدای مدافع حرم 
دیروز با حضور گسترده مردم مؤمن و خداجوی شهرستان 
ورامین تشییع و برای خاکسپاری به بهشت‌زهرا)س( تهران 

انتقال داده شد.
به گزارش ایرنا، شرکت‌کنندگان در این آیین پیکر شهید احمد 
گودرزی را برای خاکسپاری به بهشت‌زهرا)س( تهران انتقال دادند.

شهید گودرزی نوزدهمین شهید مدافع حرم شهرستان ورامین 
است.

استان تهران بیشترین شهید مدافع حرم را تقدیم اسلام کرده و 
در این میان شهرستان ورامین نیز رتبه دوم در بین شهرستان‌های 

تابعه استان را دارد.
شهید احمد گودرزی از نیروهای لشکر 27 حضرت 
اکرم)ص( بود که اوایل هفته جاری در جریان دفاع از حرم  رسول‌
بیت)ع( و حریم ولایت در کشور سوریه به درجه رفیع شهادت  اهل‌

نائل آمد.
تشییع پیکرهای پاک ۲ شهید گمنام 

در دانشگاه جهرم
پیکرهای پاک دو شهید گمنام دفاع مقدس با حضور مردم 
شهیدپرور جهرم تشییع و در پردیس دانشگاه علوم پزشکی 

این شهرستان به خاک سپرده شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از جهرم، پیکر مطهر دو شهید گمنام 
دیروز با حضور پرشور اقشار مختلف مردم، دانشجویان، مسئولان، 
خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران در دانشگاه علوم پزشکی 

جهرم به خاک سپرده شد.
این شهدا از خیابان منتهی به دانشگاه علوم پزشکی جهرم واقع 
در خیابان استاد مطهری به سوی پردیس این دانشگاه تشییع شدند.

نماز بر پیکر این دو شهید خونین‌بال پس از برنامه روایتگری، 
مرثیه‌خوانی و عزاداری توسط آیت‌اله دژکام، امام‌جمعه شهر جهرم 
اقامه و با بدرقه مردم شهیدپرور در محوطه جنب حسینیه دانشگاه 

علوم پزشکی جهرم به خاک سپرده شد.
یکی از این شهدای گمنام جوان 22 ساله‌ای است که در عملیات 

محرم در منطقه عملیاتی شرهانی به شهادت رسیده است.
جوان دیگر شهید 21 ساله‌ای است که در عملیات خیبر در منطقه 

عملیاتی جزیره مجنون به شهادت رسیده است.

تایید دوباره دوپینگ لوچف و غیبت قهرمان روسی در المپیک

حدیث دشت عشق

به یاد سرباز شهید»عباس چوپانی«  
شهید برافرازی پرچم مقدس 

جمهوری اسلامی ایران 
شهید »عباس چوپانی« سال ۱۳۴۲ 
در اردستان بدنیا آمد. سال۱۳۵۰ به همراه 
خانواده به تهران مهاجرت کرد. سپس در دفتر 
گزینش وزارت صنایع سنگین با عنوان مسئول 

تحقیقات مشغول به کارشد.
سال ۱۳۶۱ به خدمت سربازی رفت و 
طی 2 سال در لشگر ۲۸ سنندج در کردستان  

خدمت  کرد و تابستان ۱۳۶۳ برای ادامه خدمت به جزیره مجنون  منتقل شد.
۲۳ اسفند  ۱۳۶۳ در حالی که کارت پایان خدمت خود را در دست داشت 
و می‌توانست جبهه جنگ را ترک کند، با توجه به شروع عملیات بدر در جزیره 

مجنون داوطلبانه به خدمت خود ادامه داد. 
او بعد از رشادت‌های زیاد و در حال نصب پرچم مقدس جمهوری اسلامی 

ایران بر فراز بلندی‌های جزیره مجنون با ترکش توپ  به شهادت رسید.
فرازی از وصیت نامه سرباز شهید :

...این روزها و لحظه‌ها زمانی است که خداوند تبارک و تعالی بنده خودش را 
مورد امتحان قرار می‌دهد ....بر جوانها ننگ است که بنشینند و بگویند که جنگ 
چه موقع تمام می‌شود. جنگ موقعی تمام می‌شود  که  ظالم هم، مظلوم شود.

...این جنگ، جنگ اسلام است. جنگ مکتب است جنگِ هدف است. ما باید 
با دست توانای تمام جوانان حزب الله بر این جنگ چیره شویم .

سام بر تمامی شهیدانی که در این جنگ با ریختن خون خودشان نه 
فقط درخت اسام را بارور کردند، بلکه انقلابی را در داخل خانواده‌هایشان و 

دوستانشان بوجود آوردند.
برادر عزیز، انقلاب اسامی، انقلابی است که بزرگترین نیرو آن را همراهی 
می‌کند.  قدرت »الله« و دیگری نیروی عظیم و انقلابی مردم حزب الله. مردمی 
که چهره‌‌شان شاد، وسرشار از مهر خداوند است. مردمی که پیرزنش تمامی 

سرمایه‌اش که یک تخم مرغ است  را به جبهه‌ها هدیه می‌دهد.

فراخوان تجدید مناقصه
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم درنظر دارد پروژه اجرای 
عملیات آبخیزداری در حوزه فاقد سد )قمرود( به شماره مناقصه 
94/10 را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی 

به پیمانکاران واجد شرایط در رشته آب پایه 3 و به شرح زیر واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارسال پیشنهاد مناقصه‌گران 
و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 94/12/17 می‌باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 روز یکشنبه 
مورخ94/12/23 می‌باشد.

- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 19 مورخ 95/1/5 و گشایش 
پیشنهادها در ساعت 9 مورخ 95/1/8 می‌باشد.

- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 672/000/000ریال )ششصد 
و هفتاد و دو میلیون ریال( طبق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی 

تهیه و ارایه گردد.
- برآورد اولیه 13/447/457/240 ریال و بر مبنای فهرست بهای رشته 

کشاورزی، منابع طبیعی و آبخیزداری سال 1394 می‌باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادها است.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد: 021-27313131
- تحویل پیشنهادها، از طریق سامانه فوق‌الذکر و گشایش پاکات در اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم به نشانی جاده قدیم اصفهان- جنب 

بوستان علوی با کدپستی 3716153114 انجام خواهد شد.

نوبت دوم

آگهی دعوت به مشارکت در ساخت
شرکت سرمایه‌گذاری سبحان از کلیه سرمایه‌گذاران و سازندگان توانمند و 
متخصص جهت مشارکت در ساخت پروژه‌ای در شهر تهران به شرح ذیل دعوت به 
مشارکت می‌نماید. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اسناد و مدارک با ارائه اصل 
فیش واریزی به مبلغ 1/000/000ریال به حساب شماره 374-8100-279271-1 
بانک پاسارگاد شعبه میرعماد )کد شعبه 374( به نام شرکت سرمایه‌گذاری سبحان، از 
تاریخ چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت16( روز یکشنبه مورخ 1395/1/22 
به آدرس تهران، خیابان خالد اسامبولی )وزرا(، نبش کوچه 37 پلاک 165 طبقه 1 

واحد دبیرخانه جهت خرید اسناد و مدارک مشارکت مراجعه فرمایند.
شرایط شرکت در مشارکت:

1- سپرده شرکت در مزایده می‌تواند به صورت نقد )واریزی به حساب بالا و ارائه فیش( 
یا چک بانکی می‌باشد.

2- ضمانت‌نامه حسن انجام کار قرارداد 10٪ مبلغ کل آورده شریک می‌باشد.
3- آخرین مهلت برای تحویل پیشنهادات به دفتر مرکزی شرکت تا ساعت 16 روز 

دوشنبه مورخ 1395/1/23 می‌باشد.
4- جلسه بازگشایی پاکات ساعت 14 روز سه‌شنبه مورخ 1395/1/24 برگزار خواهد شد.

5- شرکت حداکثر 10 روز بعد از بازگشایی پاکات و بررسی پیشنهادات، برنده را 
اعلام می‌نماید.

6- کلیه هزینه‌های آگهی مشارکت، ثبت قرارداد، مالیات و هرگونه عوارض دیگر به 
عهده برنده می‌باشد.

7- پیشنهاددهندگان می‌توانند در جلسه بازگشایی پاکات حضور یابند.
8- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و ناقص یا پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر 

واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- هماهنگی با شرکت جهت بازدید ملک ضروری است.

10- سایر شرایط مناقصه در اسناد موضوعه درج شده و به متقاضیان تحویل خواهد شد.
11- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پرویز علی‌پناه به وکالت از طرف آقای بهرام زندی 
ناوگران با تقدیم یک برگ استشهادیه مدعی است سند 
مالکیت ششدانگ بشماره پلاک 193 فرعی از 2714 اصلی 
بخش سه سنندج ذیل ثبت 16041 صفحه 223 جلد 85 
صادر و تسلیم گردیده به علت سهل‌انگاری مفقود شده و از 
این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت 
مصوب 1380/11/14 در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی 
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض نماید در غیر این‌صورت برابر مقررات سند مالکیت 

المثنی صادر خواهد شد.
بهروز محمدی- رئیس ثبت سنندج

خواهان/ شاکی چنگیز جهانی دادخواستی به طرفیت خواندگان حمیدرضا مرتضایی و علی ماله میرچگینی به خواسته 
مطالبه خسارات دادرسی و ابطال سند )موضوع سند مالی است( تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان شهرستان 
بویین‌زهرا نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین‌زهرا واقع در 
شهرستان بوئین‌زهرا- بلوار امام‌خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین‌زهرا ارجاع و به کلاسه 
9409982832000688 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/1/31 و ساعت 10 تعیین شده است. به علت 
مجهول‌المکان بودن خوانده ردیف دوم حمیدرضا مرتضایی و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود 
تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان بوئین‌زهرا- علیرضا شیری

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و فوق‌العاده شرکت 
ایران دوکا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19987 ثبت شرکتهای تهران با 

سرمایه ثبتی 15/000/000 ریال و شناسه ملی 10100655341
 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی به 
طور فوق‌العاده در ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 10 صبح مورخ 95/1/15 در محل 

قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم برسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: انتخاب اعضاء هیئت مدیره و انتخاب بازرسین 

و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: افزایش سرمایه- اصلاح اساسنامه- تغییر آدرس و هر 

با تشکر- هیئت مدیرهتصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد.

مشخصات محکوم‌له/ محکوم لهم
ردیف   نام   نام‌خانوادگی   نام پدر   نشانی

میرداماد-  از  بالاتر  شریعتی-  خ  تهران-  ایران     زلال  شرکت        1
خ منظرنژاد - شماره 42

مشخصات محکوم‌علیه/ محکوم علیهم
ردیف   نام    نام‌خانوادگی      نام پدر          نشانی

1       ایرج    مطهری‌منش     فتح‌اله       شیراز - بلوار امیرکبیر-جنب پارک 
پارسیان-ابزار مطهری

مشخصات نماینده یا قائم‌مقام قانونی محکوم‌له/ محکوم‌علیه
نام    نام‌خانوادگی  نام‌پدر    نشانی  نوع رابطه محکوم‌له‌/محکوم لهم

آمنه  بهمنی         حمزه       بوشهر-کنگان-کنگان-خ دارایی-روبروی دادگستری 
دفتر وکالت وکیل شرکت زلال ایران.

محکوم‌به:
بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9410097733303099 و شماره 

دادنامه مربوطه 9409977733300958 محکوم علیه محکوم است
1- مبلغ یکصد میلیون تومان بابت اصل خواسته 2- مبلغ سه میلیون تومان بعنوان 
هزینه دادرسی 3 - مبلغ پنج میلیون تومان بعنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت 4- مبلغ دو میلیون و پانصد و بیست تومان بعنوان حق‌الوکاله وکیل 5-خسارات 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1393/12/6 لغایت اجرای حکم بر اساس 

شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
منشی دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه - ابوذر 

جوکاری
محکوم‌علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم‌به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا 
محکوم‌به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید 
ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و 
غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای 
مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از 
زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی 
ارائه نماید والا به درخواست محکوم‌له بازداشت می‌شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم‌علیه از اعام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد )ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش 
یا جزای نقدی معادل نصف محکوم‌به یا هر دو مجازات می‌شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه 
شود آزادی محکوم‌علیه از زندان منوط به موافقت محکوم‌له یا تودیع وثیقه یا معرفی 
کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(«
پرونده کلاسه 9409987733300089 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

عسلویه تصمیم نهایی شماره 9409977733300958 
خواهان: شرکت زلال ایران با وکالت خانم آمنه بهمنی فرزند حمزه به نشانی بوشهر - 

کنگان - کنگان - خ دارایی - روبروی دادگستری دفتر وکالت
خوانده: آقای ایرج مطهری‌منش فرزند فتح‌اله به نشانی شیراز - بلوار امیرکبیر - جنب 

پارک پارسیان - ابزار مطهری
خواسته: مطالب وجه

بسمه‌تعالی به تاریخ 1394/6/1 در وقت فوق‌العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی 
شهرستان عسلویه به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است و پرونده کلاسه فوق تحت 
نظر است. حسب محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال 

و تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.

»رای دادگاه«
در خصوص دادخواست تقدیمی شرکت زلال ایران با وکالت خانم آمنه بهمنی به 
طرفیت آقای ایرج مطهری‌منش فرزند فتح‌الله به خواسته مطالبه مبلغ یکصد میلیون 
تومان بابت قرارداد اجاره )رهن( شماره 92/307/178 مورخه 1392/6/18 و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه، حق‌الوکاله وکیل و هزینه دادرسی و سایر خسارات قانونی، با 
ملاحظه جمیع اوراق و محتویات پرونده و با توجه به دادخواست تقدیمی از طرف 
وکیل خواهان و مستندات پیوست از جمله قرارداد اجاره رسمی تنظیمی فی‌مابین 
طرفین و اظهارات وی در جلسه دادرسی، صورتجلسه معاینه محل انجام شده توسط 
شورای حل اختلاف و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه دادگاه حاضر نشده 
و لایحه دفاعیه نیز تقدیم ننموده است و با استصحاب بقاء دین بر ذمه خوانده مستندا 
به مواد 10، 1257 و 1258 از قانون مدنی و مواد 198، 522، 519 از قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون تومان بابت 
اصل خواسته و نیز هزینه دادرسی و حق‌الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت 
تاخیر تادیه وفق شاخص تورم بانک مرکزی از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای 
دادنامه قطعی در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 
20 روز پس از اباغ قابل واخواهی در این مرجع و پس از انقضای مهلت واخواهی 
ظرف مهلت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر مرکز استان بوشهر 

می‌باشد.

اجرائیه

زارع - دادرس دادگاه عمومی شهرستان عسلویه

شماره اجرائیه: 9410427733300137
شماره پرونده: 9409987733300089
شماره بایگانی شعبه: 940098
تاریخ تنظیم: 1394/12/9

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

122119232181442.  استقلال تهران

222118324111341. استقلال خوزستان

322910327141337. ذوب آهن

4229943224836. پرسپولیس

52210482118334. سایپا

62271142317632. تراکتورسازی

7228862218432. نفت تهران

8228772417731. گسترش فولاد

92271052119231. صبای قم

529-10227872227. پدیده

126-112251162223. سپاهان

924-122266101726. فولاد

721-13224991320. ملوان

820-142255121523. سیاه جامگان

918-152239101524. راه‌آهن

319-162216151142. استقلال اهواز

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

با مثبت شدن نمونه دوم آزمایش دوپینگ »الکسی 
لوچف«، او المپیک ریو را از دست داد و رکوردهای 
جهانی نیز دوباره به نام »حسین رضازاده« ثبت می‌شود.
الکسی لوچف، وزنه‌بردار فوق‌سنگین روسیه پس از اینکه 
در مسابقات جهانی آمریکا موفق به کسب مدال طلا شد، در 
24 دسامبر 2015 نمونه اولیه آزمایش دوپینگش مثبت اعلام 
شد. اکنون نیز نمونه دوم این وزنه‌بردار مثبت شده است و به 
این معنی است که روسیه او را در المپیک ریو به همراه ندارد. 
لوچف در مسابقات جهانی آمریکا در یک ضرب 211 کیلوگرم 
را ثبت کرد اما در دوضرب با 264 کیلوگرم رکورد جهانی که 
با 263 کیلوگرم در اختیار حسین رضازاده بود را، شکست. او 
همچنین با 475 کیلوگرم نیز رکورد مجموع جهان را نیز که 
قبلا رضازاده با رکورد 472 کیلوگرم در سیدنی به ثبت رسانده 
بود، شکست.با این شرایط مدال طلای یک‌ضرب و مجموع 
جهان به لاشا تلاخاذه از گرجستان و مدال طلای دوضرب به 

سیم مرت از استونی می‌رسد.
هیئت اجرایی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری تصمیم گرفته 

بود که اگر کشوری چهار نمونه مثبت دوپینگ داشت، یک 
سهمیه المپیک آن را کم کند و اگر تعداد نمونه‌های مثبت آن 
6 یا بیشتر باشد، دو سهمیه المپیک از آن کشور کسر می‌شود. 
با این حساب، روسیه با توجه به تعداد نمونه‌های مثبتش و 
این‌که دو سهمیه المپیک خود را از دست می‌دهد، در دادگاه 
عالی ورزش سعی دارد مانع اجرای این حکم فدراسیون جهانی 

وزنه‌برداری شود.
سلیمی: رقیب من وزنه ها هستند 

مثبت اعلام شدن نمونه دوم آزمایش لوچف واکنش 
بهداد سلیمی را به دنبال داشت. دارنده مدال طلای سنگین 
وزن المپیک لندن در این باره گفت: من سه‌شنبه شب متوجه 
شدم که نمونه دوم لوچف مثبت شده اما واقعیت این است 
که در المپیک رقیب ما وزنه‌ها هستند و ما با فرد مبارزه 
نمی‌کنیم. هر کسی که بتواند وزنه‌ها را مهار کند برنده است. 
سلیمی هم چنان با ابراز رضایت از روند درمانی‌اش گفت: 
رسیدگی‌ها به من خوب بوده است و کارهای درمانی به خوبی 

پیش می رود.

سلیمی: رقیب من وزنه‌ها هستند، نه وزنه‌بردار روس

* احسان لشگری دارنده مدال برنز المپیک لندن با بیان اینکه پس از عمل جراحی تنها با هدف حضور در المپیک به 
کشتی بازگشته است گفت: به اسم رقبایم در مسابقات انتخابی کاری ندارم و فقط به پیروزی مقابل آنها فکر می‌کنم.

* تیم بسکتبال پتروشیمی بندر امام)ره( از توافق با حامد حدادی برای حضور در لیگ برتر بسکتبال ایران خبر داد و با این اتفاق 
سنتر تیم ‌ملی بسکتبال به طور رسمی به پتروشیمی پیوست و شماره پانزده این تیم را در مرحله نهایی لیگ به تن خواهد کرد.        

ملی‌پوشان تنیس روی میز ایران راهی چین خواندنی از ورزش ایران
می‌شوند.

تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران پس از برگزاری 
یک اردوی یک هفته‌ای در تهران که از سوم فروردین ماه 
آغاز می‌شود عازم کشور چین می‌شود تا در آنجا اردوی یک 
هفته‌ای بر پا کند. ملی‌پوشان تنیس روی میز مردان ایران در 

مدت حضورشان در چین با تعدادی از حریفان تمرینی مصاف 
می‌کنند و سه یا چهار روز قبل از مسابقات انتخابی المپیک 
راهی هنگ کنگ می‌شوند. ر‌قا‌بت‌های انتخابی تنیس روی 
میز هنگ کنگ از 25 فروردین ماه آغاز می‌شود و تنیس روی 
میز ایران چشم به کسب حداقل یک یا در بهترین حالت دو 

سهمیه دوخته است.

اردوی یک هفته‌ای پینگ‌پنگ بازان ایران در چین  

معاون توسعه روستایی و 
مناطق محروم ریاست‌جمهوری 
گفت: 60 درصد کارتن‌خواب‌های 
حاشیه‌نشینان  و  تهران 
کلانشهرهای کشور، روستاییان 

و عشایر هستند.
ایرنا سیدابوالفضل  گزارش  به 
رضوی در نشست مشترک روسای 
و  شهرستان‌ها  اسلامی  شوراهای 
بخش‌های خراسان رضوی افزود: 
از سویی 70 درصد افراد تحت 
پوشش کمیته امداد حضرت 
امام)ره( نیز روستاییان و عشایرند.

وی با بیان اینکه این افراد 
از سختکوش‌ترین اقشار جامعه 
هستند، اظهار کرد: بهره‌وری 
پایین در اقتصاد روستایی و نبود 

عدالت بنیانی و اساسی، که در 
اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر 
معظم انقلاب مورد تاکید است، در 
روستاها وجود ندارد و این موجب 

چنین وضعیتی شده است.
وی تصریح کرد: براساس 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مورد 
تاکید رهبری، عدالت بنیانی، دانش 
بنیانی، درونزایی و مردم محوری در 
اقتصاد کشور و مناطق مختلف باید 

مورد توجه جدی قرار گیرد.
وی با بیان اینکه امروز شاهد 
تخلیه گسترده روستاها و رشد 
کلانشهرهای  در  حاشیه‌نشینی 
کشور هستیم، گفت: مشکلات 
روستاییان مختص و محدود به 
خود این جمعیت نیست و به 

همه کشور منتقل می‌شود و همه 
مناطق را متاثر می‌سازد.

وی با تاکید بر اینکه نظام 
برنامه‌ریزی کشور از قبل از انقلاب 
نظامی شهر محور بوده است، 
افزود: این وضعیت همچنان ادامه 
دارد و پس از انقلاب اسلامی نیز 
اصلاح  کشور  برنامه‌ریزی  نظام 

نشده است.
وی گفت: با وجود ارائه خدمات 
زیربنایی، جمعیت روستایی ما 
همچنان روند کاهشی دارد و در 
مقابل حاشیه‌نشینی رو به افزایش 

است.
یجاد  ا د:  دا مه  دا ا وی 
کامل  روستایی  زیرساخت‌های 
نبوده و روستاییان ما نیازمند همان 

رفاه نسبی هستند که شهرنشینان 
از آن برخوردارند، زیرا براساس 
بررسی صورت گرفته روستایی 
امروز با روستایی 40 سال قبل 

تفاوت ماهیتی دارد.
وی توضیح داد: آن زمان 
یک درصد جمعیت  حدود 
روستایی باسواد بود اما امروز 
هر پنج خانوار روستایی یک 
تحصلیکرده دانشگاهی دارند و نرخ 
سواد روستاهای کشور 78 درصد

 است.
امروز 94 درصد  وی گفت: 
زعفران دنیا در ایران تولید می‌شود، 
اما سهم ایران از اقتصاد 8 میلیارد 
دلاری تولید محصول و فرآوری آن 

تنها 620 میلیون دلار است.

معاون رئیس‌جمهور:

روستا نشینان به حاشیه‌نشینی در شهرها روی‌ آورده‌اند

امور  دفتر  گروه  رئیس 
وزارت  اجتماعی  آسیب‌دیدگان 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
مشوق‌های  طرح  با  گذشته  سال 
کودک  هزار  هشت  تحصیلی، 
بازمانده از تحصیل شناسایی و به 

مدرسه بازگردانده شدند.
فاطمه توحیدیان در کارگروه 
چالش‌ها و فرصت‌های موجود در 
شناسایی و حمایت‌های اجتماعی 
از کودکان فقیر بازمانده تحصیل 
خراسان جنوبی افزود: طرح مشوق‌های 
تحصیلی‌ پارسال به صورت نمونه در 
استان‌های فارس، خوزستان، البرز و 

تهران اجرا شد.
وی بدون اشاره به شمار کودکان 
بازمانده از تحصیل یادآور شد: این دفتر 
در نظر دارد طرح مشوق‌های تحصیلی 
را در قالب طرح حمایت اجتماعی از 
کودکان فقیر بازمانده از تحصیل، در 

هفت استان اجرا کند.
وی اجرای موفق این برنامه را 
نیازمند همکاری سازمان‌های مختلف 
در حوزه سامت، آموزش، بیمه‌گر، 
مهارت‌آموزی و مشارکت سازمان‌های 
غیردولتی و نیروهای داوطلب عنوان 
کرد. به گفته وی تقویت حمایت‌های 
اجتماعی هدفمند از کودکان بازمانده از 

تحصیل و در حال بازماندگی از طریق 
ارائه خدمات آموزشی، درمانی، بیمه‌ای، 
تغذیه‌ای، مشاوره‌ای و حرفه‌آموزی 

هدف کلی اجرای طرح مذکور است.
و  شناسایی، جذب  توحیدیان، 
حمایت از کودکان فقیر بازمانده از 
تحصیل، کودکان کار و خیابانی نیازمند 
حمایت‌های اجتماعی را از اهداف 
اجرای این طرح برشمرد. وی بیان کرد: 
این طرح به منظور کاهش آسیب‌های 
اجتماعی در میان کودکان عضو طرح، 
ارتقای کیفیت زندگی کودکان و 
خانواده آنها، بهبود وضعیت جسمانی 
و روانی‌ آن‌ها، پایش مستمر وضعیت 
کودکان در طول اجرای طرح توسط 
بهزیستی و سازمان‌های غیردولتی 
در حال اجراست. وی اولویت‌های 
پوششی این طرح را شامل کودکان 
لازم‌التعلیم که وارد چرخه آموزش 
نشده‌اند، افراد شش تا 18 سال که 
به علت فقر اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی، محرومیت و معلولیت و غیره 
از چرخه آموزش خارج شده‌‌اند دانست. 
وی ادامه داد: همچنین کودکان معلول 
جسمی حرکتی که به دلایل فوق از 
ادامه تحصیل محروم شده و تحت 
پوشش سازمان‌ بهزیستی قرار دارند 

در این طرح قرار می‌گیرند.

8 هزار کودک بازمانده از تحصیل 
به مدرسه بازگشتند

گفت:  دیه  ستاد  قائم‌مقام 
اکنون 9 هزار و 900 زندانی 
جرائم غیرعمد در کشور برای 
انتظار کمک  آزادی، چشم 

نیکوکاران هستند.
ایرنا، محمدعلی  گزارش  به 
ساری در آیین آزادی 22 زندانی 
جرائم غیرعمد استان بوشهر که با 
همت شهرداری و شورای اسلامی 
شهر بوشهر صورت گرفت، افزود: 
زندانیان جرائم غیرعمد در کشور 
در مجموع هفت هزار و 500 
میلیارد ریال در بخش‌های مختلف 

بدهکار هستند.
وی ادامه داد: در نیمه نخست 

امسال پنج هزار و 468 نفر از 
زندانیان جرائم غیرعمد در کشور 
با چهار هزار و 299 میلیارد ریال 
بدهی آزاد و به آغوش خانواده 

بازگشتند.
ساری اظهار کرد: با همت ستاد 
دیه کشور 40/69 درصد از این 
مبلغ را شاکیان گذشت کردند و 
بقیه با همت خیران، ستاد دیه و 

آورده زندانیان فراهم شد.
وی بیان کرد: پارسال نیز 
هشت هزار و 400 زندانی جرائم 
غیرعمد با هفت هزار میلیارد ریال 
بدهی در کشور آزاد شدند که با 
گذشت 60 درصدی شاکیان و 

همت خیران و ستاد دیه به آغوش 
خانواده خود بازگشتند.

ساری افزود: در ماه مبارک 
رمضان امسال 220 جشن گلریزان 
در کشور برگزار شد که استان 
بوشهر با برگزاری 23 جشن 
رکورددار برگزاری جشن‌های 

گلریزان در کشور است.
وی گفت: با کمک خیران 
یک میلیارد و 680 میلیون ریال 
برای آزادی زندانیان استان بوشهر 
اختصاص یافت که تا پایان سال 
زمینه آزادی 12 نفر دیگر از 
زندانیان جرایم غیرعمد در استان 

بوشهر فراهم می‌شود.

دیه  مردمی  ستاد  قائم‌مقام 
کشور افزود: براساس بررسی‌ها 
تنها یک زن به‌عنوان زندانی 
جرائم غیرعمد در زندان بوشهر 
است که قرار شد ستاد دیه کشور 
تا یک میلیارد و 500 میلیون ریال 
بدهی این زندانی را تامین تا زمینه 

آزادیش فراهم شود.
وی با اشاره به اینکه اصلاح 
قانون بیمه شخص ثالث طی هفته 
آینده در مجلس به رای گذاشته 
خواهد شد، عنوان کرد: در صورت 
تصویب این طرح از این پس زندانی 
جرائم غیرعمد مرتبط با تصادفات 

در سطح کشور نخواهیم داشت.

قائم‌مقام ستاد دیه اعلام کرد

9900 زندانی جرائم غیرعمد 
چشم انتظار کمک خیران
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